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Nokian River Golf Seniorit   

Risto Turunen  
ristoturunen@kolumbus.fi               Päivämäärä 15.1.2024 

 
GOLFMATKA AHVENANMAALLE 
 

Matkaohjelma 
 
23.5.2024 torstaina 

 
klo 07.00 Lähtö Nokia River Golf parkkialueelta 
klo 09.30 Saapuminen Naantalin satamaan. Lippujen haku ja siirtyminen laivaan.  
klo 10.30 Finnsirius lähtee Naantalista. Matkat kansipaikoin. Saaristolaislounas klo 13.00.   
klo 15.00 Laiva saapuu Långnäsiin.   

Bussikuljetus satamasta Mercedes Chocolaterie -suklaatehtaalle sekä Amalia  
limonaditehtaalle jossa omatoimista tutustumista ja ostoksia. Matka jatkuu hotelli Savoyn 
jossa majoittuminen huoneisiin.  
 

Majoitus Hotelli Savoy, Nygatan 12, 22100 Maarianhamina 

                          https://www.alandhotels.fi/sv/hotell-savoy  
                       
24.5.2024 perjantaina 
 
 
klo 10-10.40 Tiiausajat Kungsbanissa tai Slottsbanissa. 
 Päivällinen Smakbyssä pelin jälkeen.  

Toinen yö Maarianhaminassa.  
 
25.5.2024 lauantaina  
 

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. 
klo 8.30-9.10 Tiiausajat Kungsbanissa tai Slottsbanissa. 
klo 15.45 Finncanopus lähtee Långnäsistä. Matkat kansipaikoin. Buffetpäivällinen.  
klo 20.10 Laiva saapuu Naantaliin. Paluu tuttua reittiä Nokialle. 
  
Matkan hinta:  
 589e/hlö jaetussa kahden hengen huoneessa 

719e/hlö yhden hengen huoneessa 
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Tarjouksen edellyttämä minimimatkustajamäärä 
 
 Tarjottu hinta edellyttää vähintään 40 matkustajaa. 

 
Matkan hintaan sisältyy 

• bussikuljetus koko matkan ajan Nokialta alkaen  

• laivamatkat kansipaikoin 

• ruokailut laivalla menopaluu 

• majoitus hotellissa (2yötä) aamiaisineen 

• päivällinen ravintola Smakbyssä  

• greenfeet 2kpl 

• palkinnot golfkisan jälkeen  
 

Lisämaksusta  

• illallinen torstaina 23.5. hotelli Savoyssa; 3-ruokalajin illallinen 40e/hlö 

 • jos lähtijöiden määrä pienenee 30 hlöön, nousee hinta 30e/hlö 
 
Tehdyt varaukset 

Alustavasti varattu laivamatkat, ruokailut ja greenfeet 40hlölle sekä huoneet 20kpl kahden 
hengen huonetta.  

 
Ilmoittautuminen 
                           Ilmoittautuminen 8.3.2024 mennessä sähköpostitse ristoturunen@kolumbus.fi ja         
                           maksamalla ennakkomaksu alla mainitulle tilille. Maksun viestikenttään matkalle lähtijöiden 
                           nimet, syntymäaika pv.kk.vvvv, mahdollinen golfauton tarve sekä maininta mahdollisesta 
                           ruoka-allergiasta. 
                           Matka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, jonka määrittelee ennakkomaksun päivä-                             
                           määrä. 
Ennakkomaksu: 
 150 €/hlö 8.3.2024 yhdistyksen tilille FI18 5293 0920 0653 69 NRG/seniorit 
 
Loppumaksu:  erääntyy 12.4.2024 439 €/2hh tai 569 €/1hh 
 

Matka-, maksu- ja peruutusehdot 
  

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat Oy:n lisä- ja 
 erityisehtoja / Matkapojat Oy:n matkaehtoja, joihin voi tutustua  

https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf  
 
Satamassa tehtävistä nimenmuutoksista laskutetaan jälkikäteen 12 euron 
palvelumaksu/muutettu matkustaja.  
Pyydämme Teitä huomioimaan myös sen, että ryhmän tai sen yksittäisen matkustajan 
peruuttaessa matkansa varausmaksun suorittamisen jälkeen, saattaa peruutusmaksu ennen 
loppumaksun suoritusta olla suurempi, kuin Matkapojat Oy:lle on peruutukseen mennessä 
maksettu.  Lääkärintodistus ei vaikuta perittävien kulujen määrään, suosittelemme kattavan 
matkavakuutuksen hankkimista. 
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Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen informoimaan ryhmän jäseniä mahdollisesta 
toimitusmaksusta sekä maksu- ja peruutusehdoista. 

 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Matkapojat Oy on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Matkapojat Oy on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn 
suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, 
että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.  
 

Esteellisyys: Tämä matka soveltuu liikuntarajoitteisille henkilöille. Ilmoita toimistoomme jo 
varausvaiheessa avustamistarpeesta. Matkapojat Oy välittää tiedon kuljetusyhtiöille, jotka 
vastaavat avustamispalvelusta. Matkustajan pyynnöstä Matkapojat Oy antaa täsmälliset 
tiedot matkan soveltuvuudesta matkustajan tarpeet huomioiden. 

 
Vakuutus:   

Kehotamme ryhmässä matkustavia matkustajia hankkimaan jo matkavarausta tehtäessä 
riittävän kattavan peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
 Tämän tarjouksen mukaisten matkapalveluiden osalta vastuullinen matkanjärjestäjä on 
 Matkapojat Oy. Matkasta on annettu vakuus Suomen Kilpailu ja kuluttajavirastolle.  
 Matkapojat Oy vastaa ainoastaan varaamistaan palveluista. 
 
 Lisätietoja matkasta antaa Risto Turunen puh. 040-7544666 tai sähköpostitse 
                          ristoturunen@kolumbus.fi 
 
                          Tervetuloa seniorien pelimatkalle keväällä 2024! 
 
                          NRG senioritoimikunta 
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